

JMO Investment ApS

c/o Ole Pii Johannessen, Enghøjvej 44, Ganløse, 3660 Stenløse

CVR-nr. 31 93 29 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

Ole Pii Johannessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | JMO Investment ApS c/o Ole Pii Johannessen Enghøjvej 44, Ganløse 3660 Stenløse |
| | CVR-nr.: 31 93 29 63 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Ole Pii Johannessen |
| Revisor | One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg |
| Modervirksomhed | Pii Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre danske selskaber, handel med værdipapirer og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.223 kr. mod -5.319 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -105.150 kr. mod 84.243 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -7.223 | -5.319 |
| 1 Personaleomkostninger | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Resultat før finansielle poster | -7.223 | -5.319 |
| Andre finansielle indtægter | 59.835 | 91.963 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-157.762</u> | <u>-2.401</u> |
| Resultat før skat | -105.150 | 84.243 |
| Skat af årets resultat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | -105.150 | 84.243 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 84.243 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-105.150</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | -105.150 | 84.243 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 176.870 | 403.747 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 176.870 | 403.747 |
| Anlægsaktiver i alt | 176.870 | 403.747 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Likvide beholdninger | 215.628 | 4.318 |
| Omsætningsaktiver i alt | 215.628 | 4.318 |
| Aktiver i alt | 392.498 | 408.065 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Note | 2018 | 2017 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 605.000 | 605.000 |
| Overført resultat | -497.190 | -392.040 |
| Egenkapital i alt | 107.810 | 212.960 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Gæld til tilknyttede virksomheder | 270.000 | 184.400 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 270.000 | 184.400 |
| | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 0 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 8.938 | 4.955 |
| Anden gæld | 5.750 | 5.750 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 14.688 | 10.705 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 284.688 | 195.105 |
| | | |
| Passiver i alt | 392.498 | 408.065 |
| | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2017 | 605.000 | -476.283 | 128.717 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 84.243 | 84.243 |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 605.000 | -392.040 | 212.960 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -105.150 | -105.150 |
| | 605.000 | -497.190 | 107.810 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>157.762</u> | <u>2.401</u> |
| | <u>157.762</u> | <u>2.401</u> |
| 3. Gæld til tilknyttede virksomheder | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | 270.000 | 184.400 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder i alt | <u>270.000</u> | <u>184.400</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>0</u> | <u>0</u> |

4. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 114 t.kr., som ikke er indregnet i regnskabet for år 2018, da det er ledelsens vurdering at der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pii Holding ApS, CVR-nr. 31937507 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Pii Johannessen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-015035365586

IP: 80.254.xxx.xxx

2019-04-30 12:19:46Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 93.176.xxx.xxx

2019-04-30 12:35:29Z

NEM ID 

Ole Pii Johannessen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-015035365586

IP: 80.254.xxx.xxx

2019-04-30 12:39:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: E8KIP-PTMG4-HF7PI-XUX86-UHA68-KJTFJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>